SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 60/GR/UFFS/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 39/GR/UFFS/2019 - CONCESSÃO DE BOLSA DE

MESTRADO DO PROGRAMA FAPESC DE RECURSOS HUMANOS EM CTI - PPGEL

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, retifica o item 5.1 do EDITAL Nº 39/GR/UFFS/2019,

que dispõe de chamada para inscrições para a concessão de bolsa de mestrado do Programa

FAPESC de Recursos Humanos em CTI, e fixa normas para concessão, atendendo ao que

estabelece a EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 03 DE 2017.

Onde se lê:
“5.1 Para efetuar sua inscrição, o candidato à bolsa deve comparecer, munido dos documentos arrolados no item 4,

exclusivamente na Secretaria Acadêmica de Pós-Graduação, do Campus Chapecó, sala 309, bloco da biblioteca.

Endereço: Rod. SC 484 Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, no período de 28/01/2019 a 04/02/2019, das

13h30m às 17h30m.”

Leia-se:
“5.1 Para efetuar sua inscrição, o candidato à bolsa deve comparecer, munido dos documentos arrolados no item 4,

exclusivamente na Secretaria Acadêmica de Pós-Graduação, do Campus Chapecó, sala 309, bloco da biblioteca.

Endereço: Rod. SC 484 Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, no período de 28/01/2019 a 04/02/2019, das

7h30m às 13h30m.”

Chapecó-SC, 29 de janeiro de 2019.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0039